
(단위 : 원)

관 항 목 당기 전기

1. 운영수익

등록금수입 5100 3,142,226,750 3,247,000 0 3,145,473,750            3,190,841,500            

등록금수입 5110 3,142,226,750 0 0 3,142,226,750 3,178,049,500

학부입학금 5111 112,470,000 0 0 112,470,000               140,832,000               

대학원입학금 5112 10,000,000 0 0 10,000,000                11,000,000                 

학부수업료 5113 2,837,901,750 0 0 2,837,901,750             2,885,062,500             

대학원수업료 5114 181,855,000 0 0 181,855,000               141,155,000               

수강료수입 5120 0 3,247,000 0 3,247,000                 12,792,000                

단기수강료 5121 0 3,247,000 0 3,247,000                  12,792,000                 

전입 및 기부수입 5200 0 6,277,387,252 0 6,277,387,252            6,289,109,900            

전입금수입 5210 0 5,350,000,000 0 5,350,000,000            5,325,000,000            

경상비전입금 5211 0 4,630,795,650 0 4,630,795,650             4,917,275,930             

법정부담전입금 5212 0 309,499,630 0 309,499,630               281,421,260               

자산전입금 5213 0 409,704,720 0 409,704,720               126,302,810               

산학협력단전입금 5216 0 0 0 0                            0                            

등록금회계전입금 5218 0 0 0 0                            0                            

기금회계전입금 5219 0 0 0 0                            0                            

등록금회계 비등록금회계

교비회계 운영계산서  
제13기     2015년 3월 1일부터    2016년 2월 29일까지

 

금강대학교

코드

번호

교비회계 운영계산서
(내부거래제거)

과               목
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(단위 : 원)

관 항 목 당기 전기
등록금회계 비등록금회계

교비회계 운영계산서  
제13기     2015년 3월 1일부터    2016년 2월 29일까지

 

금강대학교

코드

번호

교비회계 운영계산서
(내부거래제거)

과               목

기부금수입 5220 0 79,631,552 0 79,631,552                56,090,000                

일반기부금 5221 0 72,631,552 0 72,631,552                51,090,000                

지정기부금 5222 0 7,000,000 0 7,000,000                  5,000,000                  

국고보조금 5230 0 847,755,700 0 847,755,700              908,019,900              

교육과학기술부 5231 0 843,591,700 0 843,591,700               906,019,900               

기타국고지원 5232 0 3,282,000 0 3,282,000                  0                            

지방자치단체 5233 0 882,000 0 882,000                    2,000,000                  

교육부대수입 5300 0 609,091,073 0 609,091,073              480,175,318              

입시수수료수입 5310 0 11,465,000 0 11,465,000                13,990,000                

수험료 5312 0 11,465,000 0 11,465,000                13,990,000                 

증명.사용료수입 5320 0 581,255,073 0 581,255,073              465,045,318              

증명료 5321 0 851,500 0 851,500                    550,000                    

대여료및사용료 5322 0 580,403,573 0 580,403,573               464,495,318               

기타교육부대수입 5330 0 16,371,000 0 16,371,000 1,140,000

논문심사수입 5331 0 300,000 0 300,000                    1,140,000                  

기타교육부대수입 5339 0 16,071,000 0 16,071,000                0                            

교육외수입 5400 315,358 33,229,053 0 33,544,411                24,077,208                
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(단위 : 원)

관 항 목 당기 전기
등록금회계 비등록금회계

교비회계 운영계산서  
제13기     2015년 3월 1일부터    2016년 2월 29일까지

 

금강대학교

코드

번호

교비회계 운영계산서
(내부거래제거)

과               목

예금이자수입 5410 315,358 12,002,729 0 12,318,087                10,332,644                

예금이자 5411 315,358 12,002,729 0 12,318,087                10,332,644                 

기타교육외수입 5420 0 21,226,324 0 21,226,324                13,744,564                

잡수입 5421 0 19,154,976 0 19,154,976                13,565,337                 

외화환산이익 5422 0 871,348 0 871,348                    179,227                    

고정자산처분이익 5426 0 1,200,000 0 1,200,000                  -                             

전기오류수정이익 5428 0 0                      0 0                            -                             

3,142,542,108 6,922,954,378 0 10,065,496,486          9,984,203,926            

2. 운영비용

보     수 4100 0 3,828,823,410 0 3,828,823,410            3,868,084,093            

교원보수 4110 0 2,187,592,920 0 2,187,592,920            2,230,234,603            

교원급여 4111 0 1,017,087,260 0 1,017,087,260             1,052,689,920             

교원상여금 4112 0 378,638,040 0 378,638,040               394,803,000               

교원제수당 4113 0 266,233,520 0 266,233,520               212,989,753               

교원법정부담금 4114 0 158,742,600 0 158,742,600               145,550,460               

시간강의료 4115 0 363,443,250 0 363,443,250               333,622,500               

특별강의료 4116 0 3,220,000 0 3,220,000                  2,000,000                  

교원퇴직금 4117 0 228,250 0 228,250                    13,522,670                

운 영 수 익 총 계
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(단위 : 원)

관 항 목 당기 전기
등록금회계 비등록금회계

교비회계 운영계산서  
제13기     2015년 3월 1일부터    2016년 2월 29일까지

 

금강대학교

코드

번호

교비회계 운영계산서
(내부거래제거)

과               목

조교인건비 4118 0 0 0 0                            75,056,300                

직원보수 4120 0 1,641,230,490 0 1,641,230,490            1,637,849,490            

직원급여 4121 0 698,412,460 0 698,412,460               712,388,100               

직원상여금 4122 0 345,389,560 0 345,389,560               356,194,050               

직원제수당 4123 0 219,869,850 0 219,869,850               231,199,920               

직원법정부담금 4124 0 150,757,030 0 150,757,030               135,870,800               

임시직인건비 4125 0 215,872,800 0 215,872,800               187,065,110               

노임 4126 0 0 0 0                            0                            

직원퇴직금 4127 0 10,928,790 0 10,928,790                15,131,510                

관리운영비 4200 251,579,000 3,498,453,148 0 3,750,032,148            3,595,316,655            

시설관리비 4210 0 830,260,781 0 830,260,781              675,458,212              

건축물관리비 4211 0 211,537,406 0 211,537,406               76,587,772                

장비관리비 4212 0 146,183,950 0 146,183,950               150,608,300               

조경관리비 4213 0 22,896,750 0 22,896,750                23,217,510                

시설용역비 4215 0 264,527,260 0 264,527,260               260,433,650               

보험료 4216 0 13,705,750 0 13,705,750                12,649,970                

리스.임차료 4217 0 142,570,910 0 142,570,910               144,080,010               

기타시설관리비 4219 0 28,838,755 0 28,838,755                7,881,000                  

- 23 - 교비회계운영계산서



(단위 : 원)

관 항 목 당기 전기
등록금회계 비등록금회계

교비회계 운영계산서  
제13기     2015년 3월 1일부터    2016년 2월 29일까지

 

금강대학교

코드

번호

교비회계 운영계산서
(내부거래제거)

과               목

일반관리비 4220 251,579,000 388,416,538 0 639,995,538              638,550,217              

여비교통비 4221 0 28,361,761 0 28,361,761                27,153,372                

차량유지비 4222 0 25,897,590 0 25,897,590                36,482,290                

소모품비 4223 0 51,659,420 0 51,659,420                38,747,307                

인쇄출판비 4224 0 4,877,350 0 4,877,350                  5,106,960                  

난방비 4225 0 41,120,000 0 41,120,000                58,660,000                

전기수도료 4226 251,579,000 106,027,070 0 357,606,070               388,346,510               

전기수도료_임대 4226 0 55,223,300 0 55,223,300                0                            

통신비 4227 0 54,809,620 0 54,809,620                64,602,698                

제세공과금 4228 0 18,100,320 0 18,100,320                18,207,710                

지급수수료 4229 2,340,107 0 2,340,107                  1,243,370                  

운  영   비 4230 0 356,638,873 0 356,638,873              307,900,186              

복리후생비 4231 0 35,023,040 0 35,023,040                42,804,610                

교육훈련비 4232 0 7,030,000 0 7,030,000                  5,684,000                  

일반용역비 4233 0 9,794,000 0 9,794,000                  0                            

업무추진비 4234 0 27,142,390 0 27,142,390                31,427,062                

홍보비 4235 0 167,211,026 0 167,211,026               203,010,354               

회의비 4236 0 100,000 0 100,000                    700,000                    
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(단위 : 원)

관 항 목 당기 전기
등록금회계 비등록금회계

교비회계 운영계산서  
제13기     2015년 3월 1일부터    2016년 2월 29일까지

 

금강대학교

코드

번호

교비회계 운영계산서
(내부거래제거)

과               목

행사비 4237 0 17,451,790 0 17,451,790                14,199,810                

포교비 4238 0 2,128,100 0 2,128,100                  2,854,580                  

기타운영비 4239 0 35,094,554 0 35,094,554                7,219,770                  

기타운영비_임대 4239 0 55,663,973 0 55,663,973                0                            

감가상각비 4250 0 1,923,136,956 0 1,923,136,956            1,973,408,040            

유형고정자산감가상각비 4252 0 1,923,136,956 0 1,923,136,956             1,973,408,040             

무형고정자산감가상각비 4253 0 0 0 0                            0                            

연구.학생경비 4300 2,785,472,754 1,231,615,920 0 4,017,088,674            4,178,475,953            

연구비 4310 4,733,850 116,804,180 0 121,538,030              113,171,248              

연구비 4311 3,363,850 111,744,180 0 115,108,030               87,442,530                

연구관리비 4312 1,370,000 5,060,000 0 6,430,000                  25,728,718                

학생경비 4320 2,780,738,904 1,055,180,480 0 3,835,919,384            3,998,657,555            

교외장학금 4321 0 859,336,200 0 859,336,200               1,790,776,645             

교내장학금 4322 2,698,681,154 163,579,250 0 2,862,260,404             2,097,379,670             

실험실습비 4323 0 0 0 0                            308,000                    

논문심사료 4324 0 300,000 0 300,000                    1,020,000                  

학생지원비 4325 82,057,750 31,965,030 0 114,022,780               109,173,240               

기타학생경비 4329 0 0 0 0                            0                            
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(단위 : 원)

관 항 목 당기 전기
등록금회계 비등록금회계

교비회계 운영계산서  
제13기     2015년 3월 1일부터    2016년 2월 29일까지

 

금강대학교

코드

번호

교비회계 운영계산서
(내부거래제거)

과               목

입시관리비 4330 0 59,631,260 0 59,631,260                66,647,150                

입시수당 4331 0 0 0 0                            0                            

입시경비 4332 0 59,631,260 0 59,631,260                66,647,150                

교육외비용 4400 0 3,941,484 0 3,941,484                 2,009,883                 

기타교육외비용 4420 0 3,941,484 0 3,941,484                 2,009,883                 

잡손실 4421 0 3,941,484 0 3,941,484                  1,889,389                  

외화환산손실 4422 0 0 0 0                            120,494                    

고정자산처분손실 4426 0 0 0 0                            0                            

전출금 4500 0 0 0 0                            0                            

전출금 4510 0 0 0 0                            0                            

등록금회계전출금 4518 0 0 0 0                            0                            

기금회계전출금 4519 0 0 0 0                            0                            

3,037,051,754 8,562,833,962 0 11,599,885,716          11,643,886,584          

기본금대체액 3100 0 90,350,000 0 90,350,000                35,740,000                

각종적립금대체액 3120 0 90,350,000 0 90,350,000                35,740,000                

각종적립금대체액 3132 0 90,350,000 0 90,350,000                35,740,000                

3130 105,490,354              (-)1,730,229,584 0 (-)1,624,739,230 (-)1,695,422,658

운 영 비 용 총 계

운영차액
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(단위 : 원)

관 항 목 당기 전기
등록금회계 비등록금회계

교비회계 운영계산서  
제13기     2015년 3월 1일부터    2016년 2월 29일까지

 

금강대학교

코드

번호

교비회계 운영계산서
(내부거래제거)

과               목

운영차액대체액 3133 0 0 0 0                            0                            

당기운영차액 3132 105,490,354               (-)1,730,229,584 0 (-)1,624,739,230 (-)1,695,422,658

3,142,542,108 6,922,954,378 0 10,065,496,486          9,984,203,926            비   용   총   계
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(단위 : 원)

목 관.항 목 관.항

1. 운영수익

등록금수입 5100  3,142,226,750 3,178,049,500

등록금수입 5110 3,142,226,750 3,178,049,500

학부입학금 5111 112,470,000 140,832,000

대학원입학금 5112 10,000,000 11,000,000

학부수업료 5113 2,837,901,750 2,885,062,500

대학원수업료 5114 181,855,000 141,155,000

수강료수입 5120 0 0

단기수강료 5121 0 0

교육외수입 5400 315,358 155,285

예금이자수입 5410 315,358 155,285

예금이자 5411 315,358 155,285

기타교육외수입 5420 0 0

잡수입 5421 0 0

외화환산이익 5422 0 0

고정자산처분이익 5426 0 0

코드

번호

당      기      말과        목

관 항 목
금               액 금              액

등록금회계 운영계산서  
제13기     2015년 3월 1일부터    2016년 2월 29일까지

 

금강대학교

전      기      말
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(단위 : 원)

목 관.항 목 관.항

코드

번호

당      기      말과        목

관 항 목
금               액 금              액

등록금회계 운영계산서  
제13기     2015년 3월 1일부터    2016년 2월 29일까지

 

금강대학교

전      기      말

 3,142,542,108 3,178,204,785

2. 운영비용

관리운영비 4200 251,579,000 232,074,500

시설관리비 4210 0 0

건축물관리비 4211 0 0

장비관리비 4212 0 0

조경관리비 4213 0 0

시설용역비 4215 0 0

보험료 4216 0 0

리스.임차료 4217 0 0

기타시설관리비 4219 0 0

일반관리비 4220 251,579,000 232,074,500

여비교통비 4221 0 0

차량유지비 4222 0 0

소모품비 4223 0 0

인쇄출판비 4224 0 0

운 영 수 익 총 계
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(단위 : 원)

목 관.항 목 관.항

코드

번호

당      기      말과        목

관 항 목
금               액 금              액

등록금회계 운영계산서  
제13기     2015년 3월 1일부터    2016년 2월 29일까지

 

금강대학교

전      기      말

난방비 4225 0 0

전기수도료 4226 251,579,000 232,074,500

통신비 4227 0 0

제세공과금 4228 0 0

지급수수료 4229 0 0

감가상각비 4250 0 0

유형고정자산감가상각비 4252 0 0

무형고정자산감가상각비 4253 0 0

연구.학생경비 4300 2,785,472,754 2,946,130,285

연구비 4310 4,733,850 10,778,600

연구비 4311 3,363,850 5,740,400

연구관리비 4312 1,370,000 5,038,200

학생경비 4320 2,780,738,904 2,935,351,685

교외장학금 4321 0 0

교내장학금 4322 2,698,681,154 2,825,870,445

실험실습비 4323 0 308,000
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(단위 : 원)

목 관.항 목 관.항

코드

번호

당      기      말과        목

관 항 목
금               액 금              액

등록금회계 운영계산서  
제13기     2015년 3월 1일부터    2016년 2월 29일까지

 

금강대학교

전      기      말

논문심사료 4324 0 0

학생지원비 4325 82,057,750 109,173,240

기타학생경비 4329 0 0

입시관리비 4330 0 0

입시수당 4331 0 0

입시경비 4332 0 0

교육외비용 4400 0 0

기타교육외비용 4420 0 0

잡손실 4421 0 0

외화환산손실 4422 0 0

고정자산처분손실 4426 0 0

전출금 4500 0 0

전출금 4510 0 0

기금회계전출금 4519 0 0

 3,037,051,754 3,178,204,785

기본금대체액 3100  

운 영 비 용 총 계
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(단위 : 원)

목 관.항 목 관.항

코드

번호

당      기      말과        목

관 항 목
금               액 금              액

등록금회계 운영계산서  
제13기     2015년 3월 1일부터    2016년 2월 29일까지

 

금강대학교

전      기      말

3130 105,490,354 0

당기운영차액 3132 105,490,354 0

3,142,542,108 3,178,204,785비   용   총   계

운영차액
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(단위 : 원)

목 관.항 목 관.항

1. 운영수익

등록금수입 5100  3,247,000 12,792,000

등록금수입 5110 0 0

입학금 5111 0 0

수업료 5112 0 0

수강료수입 5120 3,247,000 12,792,000

단기수강료 5121 3,247,000 12,792,000

전입 및 기부수입 5200 6,277,387,252 6,289,109,900

전입금수입 5210 5,350,000,000 5,325,000,000

경상비전입금 5211 4,630,795,650 4,917,275,930

법정부담전입금 5212 309,499,630 281,421,260

자산전입금 5213 409,704,720 126,302,810

산학협력단전입금 5216 0 0

기금회계전입금 5219 0 0

기부금수입 5220 79,631,552 56,090,000

일반기부금 5221 72,631,552 51,090,000

목
금               액 금              액

비등록금회계 운영계산서  
제13기     2015년 3월 1일부터    2016년 2월 29일까지

 

금강대학교

과        목
코드

번호

당      기      말 전      기      말

관 항
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(단위 : 원)

목 관.항 목 관.항
목

금               액 금              액

비등록금회계 운영계산서  
제13기     2015년 3월 1일부터    2016년 2월 29일까지

 

금강대학교

과        목
코드

번호

당      기      말 전      기      말

관 항

지정기부금 5222 7,000,000 5,000,000

국고보조금 5230 847,755,700 908,019,900

교육부 5231 843,591,700 906,019,900

기타국고지원 5232 3,282,000 0

지방자치단체 5233 882,000 2,000,000

교육부대수입 5300 609,091,073 480,175,318

입시수수료수입 5310 11,465,000 13,990,000

수험료 5312 11,465,000  13,990,000  

증명.사용료수입 5320 581,255,073 465,045,318

증명료 5321 851,500 550,000

대여료및사용료 5322 580,403,573 464,495,318

기타교육부대수입 5330 16,371,000 1,140,000

논문심사수입 5331 300,000 1,140,000

기타교육부대수입 5339 16,071,000 0

교육외수입 5400 33,229,053 23,921,923

예금이자수입 5410 12,002,729 10,177,359
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(단위 : 원)

목 관.항 목 관.항
목

금               액 금              액

비등록금회계 운영계산서  
제13기     2015년 3월 1일부터    2016년 2월 29일까지

 

금강대학교

과        목
코드

번호

당      기      말 전      기      말

관 항

예금이자 5411 12,002,729 10,177,359

기타교육외수입 5420 21,226,324 13,744,564

잡수입 5421 19,154,976 13,565,337

외화환산이익 5422 871,348 179,227

고정자산처분이익 5426 1,200,000 0

전기오류수정이익 5428 0 0

 6,922,954,378 6,805,999,141

2. 운영비용

보     수 4100  3,828,823,410 3,868,084,093

교원보수 4110 2,187,592,920 2,230,234,603

교원급여 4111 1,017,087,260 1,052,689,920

교원상여금 4112 378,638,040 394,803,000

교원제수당 4113 266,233,520 212,989,753

교원법정부담금 4114 158,742,600 145,550,460

시간강의료 4115 363,443,250 333,622,500

특별강의료 4116 3,220,000 2,000,000

운 영 수 익 총 계
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(단위 : 원)

목 관.항 목 관.항
목

금               액 금              액

비등록금회계 운영계산서  
제13기     2015년 3월 1일부터    2016년 2월 29일까지

 

금강대학교

과        목
코드

번호

당      기      말 전      기      말

관 항

교원퇴직금 4117 228,250 13,522,670

조교인건비 4118 0 75,056,300

직원보수 4120 1,641,230,490 1,637,849,490

직원급여 4121 698,412,460 712,388,100

직원상여금 4122 345,389,560 356,194,050

직원제수당 4123 219,869,850 231,199,920

직원법정부담금 4124 150,757,030 135,870,800

임시직인건비 4125 215,872,800 187,065,110

노임 4126 0 0

직원퇴직금 4127 10,928,790 15,131,510

관리운영비 4200 3,498,453,148 3,363,242,155

시설관리비 4210 830,260,781 675,458,212

건축물관리비 4211 211,537,406 76,587,772

장비관리비 4212 146,183,950 150,608,300

조경관리비 4213 22,896,750 23,217,510

시설용역비 4215 264,527,260 260,433,650
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(단위 : 원)

목 관.항 목 관.항
목

금               액 금              액

비등록금회계 운영계산서  
제13기     2015년 3월 1일부터    2016년 2월 29일까지

 

금강대학교

과        목
코드

번호

당      기      말 전      기      말

관 항

보험료 4216 13,705,750 12,649,970

리스.임차료 4217 142,570,910 144,080,010

기타시설관리비 4219 28,838,755 7,881,000

일반관리비 4220 388,416,538 406,475,717

여비교통비 4221 28,361,761 27,153,372

차량유지비 4222 25,897,590 36,482,290

소모품비 4223 51,659,420 38,747,307

인쇄출판비 4224 4,877,350 5,106,960

난방비 4225 41,120,000 58,660,000

전기수도료 4226 106,027,070 156,272,010

전기수도료_임대 4226 55,223,300 0

통신비 4227 54,809,620 64,602,698

제세공과금 4228 18,100,320 18,207,710

지급수수료 4229 2,340,107 1,243,370

운  영   비 4230 356,638,873  307,900,186

복리후생비 4231 35,023,040 42,804,610
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(단위 : 원)

목 관.항 목 관.항
목

금               액 금              액

비등록금회계 운영계산서  
제13기     2015년 3월 1일부터    2016년 2월 29일까지

 

금강대학교

과        목
코드

번호

당      기      말 전      기      말

관 항

교육훈련비 4232 7,030,000 5,684,000

일반용역비 4233 9,794,000 0

업무추진비 4234 27,142,390 31,427,062

홍보비 4235 167,211,026 203,010,354

회의비 4236 100,000 700,000

행사비 4237 17,451,790 14,199,810

포교비 4238 2,128,100 2,854,580

기타운영비 4239 35,094,554 7,219,770

기타운영비_임대 4239 55,663,973 0

감가상각비 4250 1,923,136,956 1,973,408,040

유형고정자산감가상각비 4252 1,923,136,956 1,973,408,040

무형고정자산감가상각비 4253 0 0

연구.학생경비 4300 1,231,615,920 1,232,345,668

연구비 4310 116,804,180 102,392,648

연구비 4311 111,744,180 81,702,130

연구관리비 4312 5,060,000 20,690,518
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(단위 : 원)

목 관.항 목 관.항
목

금               액 금              액

비등록금회계 운영계산서  
제13기     2015년 3월 1일부터    2016년 2월 29일까지

 

금강대학교

과        목
코드

번호

당      기      말 전      기      말

관 항

학생경비 4320 1,055,180,480 1,063,305,870

교외장학금 4321 859,336,200 913,432,400

교내장학금 4322 163,579,250 148,853,470

실험실습비 4323 0 0

논문심사료 4324 300,000 1,020,000

학생지원비 4325 31,965,030 0

기타학생경비 4329 0 0

입시관리비 4330 59,631,260 66,647,150

입시수당 4331 0 0

입시경비 4332 59,631,260 66,647,150

교육외비용 4400 3,941,484 2,009,883

기타교육외비용 4420 3,941,484 2,009,883

잡손실 4421 3,941,484 1,889,389

외화환산손실 4422 0 120,494

고정자산처분손실 4426 0 0

전출금 4500 0 0
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(단위 : 원)

목 관.항 목 관.항
목

금               액 금              액

비등록금회계 운영계산서  
제13기     2015년 3월 1일부터    2016년 2월 29일까지

 

금강대학교

과        목
코드

번호

당      기      말 전      기      말

관 항

전출금 4510 0 0

기금회계전출금 4519 0 0

 8,562,833,962 8,465,681,799

기본금대체액 3100  90,350,000 35,740,000

각종적립금대체액 3120 90,350,000 35,740,000

각종적립금대체액 3121 90,350,000 35,740,000

3130 (1,730,229,584) (1,695,422,658)

당기운영차액 3132 (1,730,229,584) (1,695,422,658)

6,922,954,378 6,805,999,141비   용   총   계

운 영 비 용 총 계

운영차액
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